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Adaptér ¢ Uriin no.: 50149892 « D U-M12-CA-K PWR27

Teknik veriler

Baglanti

Baglanti sayisi

Baglanti 1
Baglant: tiirii

Vida disi biiylklagi
Tip

Kutup sayisi
Kodlama

Versiyon

Baglanti 2
Baglant: tiirti

Kablo o6zellikleri
AWG

Mekanik bilgiler
Anahtar genisligi
Takma periyotlari, maks.
Cevresel veriler

Ortam sicakligi igletim

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

Baglanti turi
Vida disi biyikligi

Tip

Kutup sayisi
Kodlama
Versiyon

Pin Pin tahsisi
1 n.c.
2 VCC
3 n.c.
4 n.c.
5 n.c.
6 n.c.
7 GND
8 n.c.
9 n.c.
10 n.c.
1 n.c.
12 n.c.
Baglanti 2

Baglanti tiirii

The Sensor People

2 Adet

Yuvarlak konnektor
M12

disi

12 kutuplu

Akodlu

eksenel

Jack soket

18

18 mm
> 50

-40...85°C

Sertifikalar

Koruma sinifi

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Yuvarlak konnektor

M12

disi

12 kutuplu
A kodlu
eksenel

Jack soket
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Leuze

IP 20

85366990
27279201
27440104
27069190
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
EC002498
EC002498
EC002925
EC002925
EC002925
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Adaptér ¢ Uriin no.: 50149892 « D U-M12-CA-K PWR27

Aksesuarlar Le U Ze

Guc besleme uniteleri

Uriin no. Adi Uriin Tanim

50110748 * NT 24-24W Gli¢ besleme Unitesi Gli¢ besleme Unitesi tirl: Konnektor giic besleme Unitesi
Cikis: 24 VDC, 1A
Giris: 110..240 V AC, 50..60 Hz

* Gerekli aksesuar, lltfen ayri olarak siparis edin

% Mevcut tim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, Griin ayrintilari sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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